
västgötaloppet 
CYKEL – bantEst

Bantestet kommer att arrangeras med vår fulla organisation med all 

service till åkare före, under och efter loppet. Det är dock viktigt att 

känna till att det inte är en tävling och ingen resultatlista kommer att 

presenteras. Ta chansen att vara med och påverka utformandet av en 

ny cykelklassiker!

Samling: Vid UIF-stugan, Lassalyckans friluftsområde i Ulricehamn

Anmälan: Anmälan via anmälningsfunktionen på http://simplesignup.

se/event/29752-vaestgoetaloppet-cykel-bantest  Anmälan till ban-

testet är kostnadsfritt. Deltagarantalet är begränsat till 100 cyklister. 

Anmälan öppnar 1/8 2013 kl 09:00 och är öppen fram till 1/9 eller tills 

platserna är slut.

Start: Vi startar bantestet med en kort genomgång kl 10:00. Direkt 

efter genomgången startar bantestet.

Bana: Banan går blandat på grus/traktorvägar och stigar fördelat på 

två stycken loopar på 40 km respektive 30 km. Total banlängd är 70 km.  

Banan kommer att vara markerad och flaggvakter kommer att finnas 

vid passager av väg mm. Flaggwvakternas uppgift kommer att vara 

att uppmärksamma cyklisterna på ev faror, ingen trafik kommer att 

stoppas då det inte är en tävling och banan är inte avlyst. Gällande 

trafikregler skall följas.

Vätska: Det kommer att finnas vätskestationer utmed banan samt vid 

varvning.

PM: Alla deltagare kommer att få PM för bantestet via e-post senast 

den 5 september.

Dusch/ombyte: I UIF-stugan finns dusch och bastu.

Upplysningar: John Andén, johnanden@live.se  

Marcus Wadell, marcus@xcc.se 

 

Med start under 2014 kommer Västgötaloppet Cykel gå av stapeln i Ulricehamn. För att kvalitetssäkra banan, tävlings-

organisationen och åkarservice kommer det att genomföras ett bantest den 7 september 2013. Vi bjuder nu in intresserade  

cyklister att delta i vårt bantest för att sedan lyssna på synpunkter och förslag till förbättring. Vi strävar efter en jämn 

blandning mellan kvinnor och män samt elit och motion för att få en bredare utvärdering.

http://simplesignup.se/event/29752-vaestgoetaloppet-cykel-bantest

